

בס"ד, י"ג באלול תשע"ט  
13 בספטמבר 2019

דף מידע  
2618

**פרשת "כי-תצא"**

**לא תרצח / סיון רהב-מאיר:**

זו הפעם הראשונה שלי באמריקה ב-11/9, יום הזיכרון ה-18 לפיגוע החמור בתולדות המערב. מישהו אמר לי כאן שהאמריקאים רואים זאת כאירוע בסדר גודל תנכ"י: 2,977 בני אדם נהרגו בתוך זמן קצר, בעוד הסמלים המפורסמים ביותר של ההצלחה החומרית של המערב קורסים, כשכל העולם צופה באירוע בשידור חי. הרב פרופ' בנימין בלך מציע לנו ולאמריקאים את המחשבה הבאה ליום הזה. הדברים מתחברים גם לאחינו שבעוטף עזה, ששוב עברו לילה קשה. וכך הוא כותב:

"אנחנו עדיין לא מבינים את כל ההשלכות של אותו רגע ששינה את ההיסטוריה, כאשר איסלאם קיצוני הכריז מלחמה על המערב, הנצרות והיהדות. עלינו להבין מהטרגדיה הזו שלא מדובר בסכסוך רק על אדמה, על עושר רב יותר או על עוצמה רבה יותר. זו מלחמה שנועדה להכריע בין שתי תפיסות עולם. בן לאדן הרי אמר פעם: ההבדל בינינו הוא שאתם מאדירים את החיים ואנחנו מפארים את המוות. לא יכול להיות סיכום טוב יותר של מה שעומד על הכף בקרב הזה. לקרוא לאויבינו סתם 'טרוריסטים' זה לצמצם את היקף כוונותיהם הרעות. זה היום שבו עלינו להבין שמה שאנחנו נלחמים עבורו הוא הצינוי הקדוש שנכון לכל הזמנים, לכל המקומות ולכל האנשים: 'לא תרצח'. לא צריך להתאמץ להבין את הרוע הקיצוני, צריך פשוט להילחם בו. ב-11 בספטמבר ראינו את עוצמת הסילוף: עד כמה אמונה דתית נלהבת יכולה לזרוע רוע ומוות. ההיפך הוא הנכון. עלינו להראות שאמונה ודבקות וקדושה צריכות להביא באותה רמה של התלהבות - טוב וחיים לעולם".



**נר זיכרון**

**משה גורן ז"ל - י"ט אלול תשס"ד**

**השמחה במעונם**

**מזל - טוב**



לנעמי ומשה פורת ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה למיכל ומשה, בת לדוד ורעות.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580  
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

18:17	הדלקת נרות
18:37	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:23	צאת השבת





## "...ותפילה... מעבירין את רוע הגזירה"

אנו מצויים בימי הרחמים והסליחות. ימי שאינם רק חותמים את השנה שחלפה, אלא בעיקר ימי הכנה לקראת יום הדין – ראש השנה ויום הכיפורים, בהם נשוב ונאמר בשעת התפילה: "ותשובה, ותפילה וצדקה מעבירין את רוע הגזירה". בשורות הבאות, נעסוק בענייני התפילה, ובשאלה ששבה לא פעם: **מדוע התפילה היא בעלת נוסח קבוע ואחיד ולא דבר שנתון להמיית הלב של כל אדם ואדם?**

ראשית, נודה על האמת, בקביעת נוסח תפילה אחיד, שחוזר על עצמו בכל שלוש התפילות בכל יום, ישנו חסרון מסוים. התפילה עלולה להפוך לדבר שבשגרה ולאבד את הכוונה המתעוררת בעת שאדם מתפלל לפני ה' בלשונו. אולם מנגד, אם חז"ל לא היו מייסדים נוסח קבוע, אף שהצדיקים היו מתפללים מעומק הלב תפילות יפות, **רוב הציבור היה מתפלל בחיפזון תפילה משובשת.**

הרמב"ם (הלי תפילה א, ד) מבאר, שבמיוחד אחר חורבן בית המקדש הראשון וגלות ישראל לבין האומות, הבעיה החריפה, משום שרבים מישראל לא היו בקיאים בלשון הקודש, שבה ראוי להתפלל. וגם בשפות אחרות לא היו בידם נוסחים יפים לתפילה. לפיכך תקנו אנשי כנסת הגדולה נוסח כל הברכות והתפילות, שיהיה מסודר בפי כל ישראל, כדי שיהא עניין כל ברכה ערוך גם בפי עילגי הלשון.

יתרון נוסף לנוסח התפילה המסודר, שהוא כולל בתוכו את כל הבקשות הכלליות והפרטיות שראוי לבקש. לולא הנוסח המסודר, מן הסתם כל אדם היה מתפלל על תחום מסוים. הרופאים על חוליהם, החקלאים על הגשם, וכך במשך הזמן עלול היה כל יהודי להתפלל על הדברים הקרובים לליבו בלבד, תוך התנתקות משאר מערכת השאיפות הציבוריות. לכן תקנו חכמים שמונה עשרה ברכות, המקיפות את כל מערכת השאיפות, החומריות והרוחניות, של עם ישראל. וכך שלוש פעמים בכל יום מאזן המתפלל את כל מערכת שאיפותיו ומתאחד עם הרצונות הכלליים של האומה. בנוסף על מה שאנו מבינים בנוסח התפילה, הוא כולל בתוכו אין ספור כוונות עמוקות, שמקצתן נתבארו בחכמת הקבלה. וכפי שכתב רבי חיים מוואלוז'ין (נפש החיים ב, י):

"והמשכיל יבין מדעתו, שלא לחינם הוצרכו לתיקון תחינה קטנה ותפילה קצרה כזו מאה ועשרים זקנים ומהם כמה נביאים. אלא שהמה השיגו ברוח קודשם והשגת נבואתם העליונה, ונהירים להם שבילי כל סדרי בראשית ופרקי המרכבה, לזאת יסדו ותקנו מטבע ברכות והתפילות באלו התיבות דווקא, מאשר ראו והשיגו איזה דרך ישכון אורה של כל תיבה פרטית מהם, אשר היא נצרכת מאוד לתיקון ריבוי עולמות וכוחות עליונים וסידור המרכבה".

ועוד כתב (שם ב, יג), שכל הכוונות שנתגלו לנו על ידי קדושי עליון והאר"י ז"ל, אינם אפילו טיפה מן הים כנגד עומק פנימיות הכוונות של אנשי כנסת הגדולה מתקני התפילה. שעל ידי הנבואה ורוח הקודש שהופיעה עליהם בעת שתקנו את נוסח התפילות והברכות, הצליחו לכלול במילים קצרות את תיקון כל העולמות, באופן כזה שבכל יום יומשך תיקון נוסף ומחודש לכל העולמות.

יהי רצון שיתקבלו תפילותינו ברצון. כתיבה וחתימה טובה לכולם. הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים  
תתקיים בשעה 17:45 בבית מדרש  
נשים מוזמנות.



## מהמרכולית

**בחירות לכנסת ה-22** - יתקיימו ביום שלישי, י"ז אלול (17.9), המרכולית תהיה סגורה. נא התארגנו בהתאם. (מקווים לא להתראות באותו נושא בעוד חצי שנה...).

**לקראת ראש השנה** - בוודאי שמתם לב שהמרכולית שלנו מתחילה ללבוש אוירה של חג. השוקולדים ושאר מיני מתוקים תופסים מקום על המדפים. עוגות הדבש מקבלות את פני הקונים בכניסה לחנות. אנו מזמינים אתכם להקדים ולקנות מהמבחר, לעצמכם, למתנות למשפחה ולחברים.

**גמ"ח דרכי ציון** - אנו מזכירים לכם כי תלויה הרשימה רבת החשיבות לתרומה בקניית מצרכים לגמ"ח דרכי ציון ובכך להיות שותפים במתן אווירת חג לנצרכים.

רעה וצוות המרכולית.

## מהמרפאה

**שעות פתיחת המרפאה השבוע - 15-20.9**

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00 - 9:00	9:00 - 12:00	10:00 - 13:00		ב'
<b>בחירות לכנסת ה - 22</b>					ג'
			10:00 - 12:30 13:30 - 17:00	7:30 - 8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30 - 12:30 14:00 - 15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00 - 9:00		<b>8:00 - 9:30</b>		ו'

שבת שלום - חגית ו.

## מרפאת שיניים - טיפול שיננית

מומלץ להגיע לטיפול שיננית לפחות אחת לחצי שנה. אנו משתדלים לעקוב אחרי הרשימות ולהציע לכם תורים בזמן, בהתאם להמלצה של השיננית או של דר' פישר, רופא השיניים.

הבהרה - ניתן לנצל זכות לטיפול שיננית ללא תמורת תשלום, אך ורק אצל שיננית במרפאת שיניים של "כללית סמייל". הזכות ניתנת פעם בשנה, למבוסחי "כללית מושלם". מרפאת השיניים שלנו היא פרטית, ואינה שייכת לקופת חולים.

קלרה השיננית עובדת בשלוחות בימי חמישי בשעות הבוקר. המעוניינים לתאם תור לטיפול אצלה, מוזמנים לפנות אלי בטלפון 050-8651951 או להשאיר לי פתק בתיבת הדואר של מרפאת-שיניים.

ענת שטיינר - סיעת מרפאת שיניים.



## ממחסן הבגדים

תערוכת בגדים לא מסומנים תתקיים מיום שישי 13.9 ועד סוף החודש, מוזמנים לבוא, לזהות ולקחת.

בברכת שנה טובה - חגית פ.

תוכנית ליום הבחירות - יום שלישי, י"ז אלול (17.9)  
קישור להרשמה  
<https://forms.gle/eAKsEKod684oz3FY6>

ב"ה

# בוחרים בפיקוס

ביום הבחירות למדינת ישראל נצא לפעילות בפינת חמד קרובה ונסתרת. בתכנית: התכנסות בחורשה, הליכה רגלית לעצי הפיקוס שבמטע, עבודת נוי וניקיון, הכנת שקשוקות, פיתות על הסאז' ושכשוך במי התעלה. נדאג להסעות למי שצריך.

ציוד מומלץ: כובע, מים, נעלי הליכה נוחות, כפפות עבודה, מצרכים ואביזרים להכנת שקשוקה.

לברורים אפשר ליצור קשר עם עמית 055-881-2327

כולם מוזמנים!  
צוות בשביל שלוחות

בהמשך היום - בריכת השחייה שלנו תיפתח למספר שעות - יש לעקוב אחרי פרסום השעות ב"מקומי".

## ועדות גיל הרך ותרבות

לקהילת שלוחות והורי מערכת הגיל הרך הנכם מוזמנים להרמת כוסית לכבוד חנוכת המעון החדש והשנה החדשה תש"פ שתתקיים בע"ה (בעוד שבוע) ביום ראשון, כ"ב אלול (22.9), בשעה 18:15 בשטח שמול המעון החדש.

בתוכנית:

ברכות - הרב מיכאל סיטבון ומנהל הקהילה יוסי בוריס שיר לשנה החדשה בביצוע ילדי המערכת ברכת הצוות וההורים והרמת כוסית בסיום יוגש כיבוד קל.

נשמח לראותכם - יעל ועליזה.

## מועדת חינוך

אני מתרגש לסיים את החופש הגדול המשמעותי שהיה לנו. **בסוף החופש יצאנו לקייטנת תיכון** ליומיים במרכז. בילינו בשלל אטרקציות, לנו בארות יצחק, ולמחרת טיילו בשמורת טבע חוף השרון. הילדים נהנו מאוד ולמדו להכיר עוד מקומות בארצנו היפה.

**בשבוע האחרון קיימנו בקיבוץ את קייטנת איל"ן.** השנה הצטרפה לחנן מלאכי ואליי הילה כהן שניהלה את הקייטנה, וזה המקום להודות לה על כל ההשקעה הרבה ע"מ שהקייטנה תזרום בצורה טובה, ותתן מענה לכל חניך ומדריך. במהלך השבוע טיילו עם קלאב-קארים בעמק, שטנו בכנרת על סירה ענקית ועשינו מסיבת ריקודים עם החניכים. ביקרנו בגן גורו והחניכים האכילו את החיות, עשינו סדנת תיפוף, וערב עם שירותי ההצלה, שכללו רכב ואופנוע של המשטרה, כבאית, ואמבולנס. חשוב לציין אנשים טובים שהעבירו לנו חוגים בהתנדבות. תודה ליעל להמן (שמתנדבת כל שנה) עם סדנת מדעים, עדן לב ואיה מילוא - שהעבירו סדנת העברת תמונות לעץ, ואתי ר. ומיקי ס. שהעבירו לנו חוג חרזים ושרשראות. לכל המתנדבים שעזרו בארוחות הבוקר והערב, וגם לילדי החטיבה שסייעו רבות בארוחות. ביום האחרון נסענו ברכבת לראות סרט בחיפה ולתת לחניכים גם קצת להסתובב בקניון עם המדריכים. דוברות רכבת ישראל התרגשה מהקבוצה שלנו ופרסמה בדף הפייסבוק שלה את קייטנת שלוחות, והחמיאה לנו על היוזמה הנפלאה והעבודה של הנוער.

חשוב לי לשתף בסיפור מקסים שקרה למדריכים בקניון. חלק מהמדריכים ישבו עם החניכים לשתות בבית קפה, ועבר שם ילד בן 14 עם אמא שלו, הילד התרגש מהנתינה של המדריכים לטובת הילדים עם הצרכים המיוחדים, ושילם מכסף שעבד בשבילו במלצרות, עבור הארוחה של כל מי שישב שם. המדריכים התרגשו מהמחווה היפה, הצטלמו איתו והודו לו על התרומה הנדיבה שלו. זה ריגש את כולם והראה לנו איזה נוער נפלא יש לנו בארץ.

עוד תרומה יפה הייתה של פיצה פלארמו מבית שאן, שבערב שמכרנו פיצות לקיבוץ, הוא תרם 20 מגשים לטובת הקייטנה. אשמח שמי שיכול יפרגן לו על כך, ויקנה ממנו במהלך השנה. תודה ענקית לכל מי שהגיע לקנות בערב חומוס ובערב פיצה, שהרווח היה קודש לטובת קייטנת איל"ן, אנשים טובים פשוט הגיעו והביאו כסף רק כדי לתרום בלי לקנות משהו, והמון משפחות קנו, אכלו וישבו עם ילדיהם יחד לארוחת ערב מהנה. אנו רואים חשיבות גדולה לחנך את הנוער לנתינה במיוחד בשביל ילדים עם צרכים מיוחדים, וכשהם רואים את המבוגרים תורמים ביד נדיבה זה נותן להם דוגמה אישית ומחמם את הלב - אז שוב תודה רבה לכולכם!

אחרונים חביבים, **בני הנוער שלנו** שקיימו את הקייטנה הזאת כל השבוע, והתאמצו כדי שיהיה לחניכים הכי טוב שאפשר, מהבוקר עד הערב, בלי להתלונן ועם המון אנרגיות ושמחה. כמו כן, לנוער שהגיע גם השנה לתגבר אותנו מכל רחבי הארץ, מפדואל, קרני שומרון, נחושה, מודיעין, נתניה, ירושלים, סעד וניצן. והכי חשוב, **תודה הכי משמעותית, לחנן מלאכי האגדי**, שחתום על הקייטנה כבר המון שנים, עושה את ההתנדבות הזו ללא לאות עם המון אנרגיה ושמחה, נותן שעות על גבי שעות ודואג שהכל יהיה מתוקתק ובמידה הנכונה. אין ספק שהקייטנה ברמה גבוהה כזו בזכותך, אז שוב תודה מקרב לב, ושתזכה לעוד שנים של נתינה מכל הלב!

**בתי הילדים** - אחרי תהליך חשיבה ארוך עם צוות ההיגוי, סקר וערב שולחנות עגולים פתחנו את בתי הילדים עם תלתונים. בבית הילדים של א-ג נרשמו 36 ילדים, המדריכה המובילה תהיה אלירז אזואלוס שמחליפה את עדי סולימיני, 2 בנות השירות שיעבדו איתה הן תחיה ואדר. בבית ילדים של ד-ו נרשמו 21 ילדים, המדריכה המובילה תהיה בטי פרלשטיין ואיתה תעבוד בת שירות בשם מרים.

גייסנו את טליה מאירפלד להדריך את החטיבה והתיכון. 2 בנות שירות שיעבדו איתה בחטיבה הן מרים והדס, ובתיכון תחיה ואדר.

השנה תהיה לנו קומונרית בשם הדס, שתעבוד בבקרים בשק"ד ביסודי, ובנוסף יש לנו בת שירות שתהיה בתקן של ו"הדרת" שתעבוד בעיקר עם כמה ותיקים מהקיבוץ, יחד עם שושנה ואליס. אנו ממשיכים גם השנה בליווי חינוכי של סימונה ממכון פיר"ם. מארגנים כעת סדנה להורים שתכלול כ-6 מפגשים, אני מקווה שבקרוב נוכל לפרסם תאריכים ועלויות.

לצערי, נפרדנו השנה מענבל פורשר שאחרי שנים של הדרכה, והובלה בחינוך הבלתי פורמלי בקיבוץ התחילה את דרכה בחינוך הפורמלי בשק"ד. אנו מודים לענבל על תקופה ארוכה של נתינה לטובת החינוך וחשיבה על כל ילד וילדה שהיו בקבוצה שלה, על השקעה אין סופית על כל פרט קטן כגדול, רצון לחדש לילדים ולתת להם כלים חינוכיים להתמודדויות חברתיות והמון ידע בנושאים מגוונים. אנו מאחלים לענבל המון הצלחה בדרך החדשה, שתצליח בכל מעשה ידיה, בכל אשר תפנה בחינוך ובכל תחום. ושוב תודה מעומק הלב!

בקרב, משאבי אנוש יעלו להצבעה באסיפה את השמות של וועדת החינוך החדשה. ביום רביעי היה מפגש עם הורי הנוער וביום חמישי היה מפגש להורי א'ו'. אעדכן על כך בפעם הבאה. אני זמין לכל שאלה, חננאל - רכז חינוך.



## בשדות לג'ון - פרק זעיר בהיסטוריה של שלוחות / משה פורת

המדובר באתר הנקרא בימינו בשם "חבל תענך", בטרם הוקמו בו הישובים הראשונים. האזור כולו היה שדות בור, 'שטח מדברי'.

כן, יש מקום כזה. המקום קשור באחד הפרקים הראשונים בהיות שלוחות כבר בעמק בית שאן. למה ומדוע החלטתי להעלותו ולהביאו זה עתה בפני קהילתנו? וזאת לאו דווקא בפני הצעירים אלא גם בפני מרבית הוותיקים, למעט הבודדים של ותיקי הוותיקים.

**התאריך - ספטמבר 1949**, תקופת מלחמת השחרור. במוסדות שונים במדינה הצעירה התקבלו סימנים רבים ושונים על ניסיונות הולכים ותוכפים של פלאחים וערבים שונים ומשונים, הבאים ופולשים מכיוון ג'ון לאזור לג'ון, שטחים אשר בתחום מדינת ישראל. יש לזכור כי כל השטח הנקרא היום חבל תענך היה באותם ימים שטח מדברי ריק מכל ישובים ישראליים, בהעדר מקורות מים לחקלאות. וכדי למנוע עובדות בשטח, יש לעשות הכל. המוסדות המיישבים מכל התנועות ההתיישבותיות הוציאו הוראות לקיבוצי העמקים לשלוח מידית קבוצות-קבוצות לעלות למקום, לאזור לג'ון, כדי לעצור את הגרוע ביותר. לכל קיבוץ שלחו לאזור זה הודעה ישירה לתפוס שטחים מסוימים, בגדלים שונים, ולהתחיל מידית בעיבוד השטח. ההוראה כללה: חריש האדמה וזריעת החיטה וכיוצא בזה, ובכל הכרוך בזה.

מזכירות שלוחות הטילה על 4 חברים לבצע את הנדרש. הקבוצה כללה 4 חברים מגרעין "כפר הנוער הדתי": את משה קין ז"ל בתור ראש המשלחת, את אליעזר קימל, אף הוא מהגרעין, שכעבור שנים מספר עזב את שלוחות, ואותי (משה פורת) וכן את רחל סימון (נוימון).

הצטיידנו בכל הדרוש לביצוע המשימה, בהנחה שנצטרך להיות באתר יומיים. יצאנו לדרך ללא דרך עם טרקטור ועגלה גדולה, מחרשה ושאר ציוד חקלאי מינימלי מתאימים אך הכרחיים, 2 אוהלים, האחד ללינת הבנים והשני ללינת רחל ולמטבח להכנת אוכל וכיוצ"ב.

בהיות השטח שלנו קרוב וסמוך לוואדי רחב ממדים, לעתים קרובות התקרבו אלינו פלאחים ונוצרו קשרים בינינו, בקשו מאיתנו סיגריה "תמורת" תפוחי אדמה. הפעולה אשר הייתה בעיתה - הצליחה.

@@

כפי שידוע לנו זה עשרות רבות בשנים, חבל תענך כולו פורח והצליח בממדים רבים, תושביו החקלאים החלוצים עושים בס"ד חייל וזכו לשם ולתהילה בחריצותם בכל קנה מידה.

**אשריהם וכל הכבוד להם.**



## ממשאבי אנוש

### עבודה ביום הבחירות לכנסת ה 22

להלן מס' הבהרות בנוגע לעבודה ביום זה:

יום הבחירות הוא יום שבתון (לא חג!). עובד שעבד אצלנו 14 ימים רצופים לפחות בסמוך ליום הבחירות, זכאי לתשלום השכר שהיה משתכר ביום הבחירות. (בין אם הוא חודשי/שעתי / יומי).

לא ניתן לחייב עובד לעבוד ביום זה, אולם החוק אינו אוסר על העסקה ביום הבחירות.

עובדים שלא יגיעו לעבודה ביום זה - יקבלו שכר רגיל **ללא ניצול ימי חופש**.

מי שיעבוד ביום הבחירות, ישולם לו שכר היום, לו הוא זכאי ממילא ובנוסף - שכר רגיל - בהתאם למספר שעות העבודה שהעובד יעבוד בפועל ביום זה. (מי שיעבוד יום מלא, יקבל למעשה תשלום של 200%).

"יום הבחירות" פירושו "מחצות הלילה עד חצות הלילה שלאחריו."

לפיכך בשלוחות ייסגרו כלל הענפים והפעילויות, זאת למעט מס' מצומצם של פעילויות שיפעלו במתכונת מצומצמת בהתאם לשיקול דעת מנהל הענף ובאישורו של מנהל המגזר.

עובד יוכל לעבוד ביום זה אך ורק באישור מנהל הענף, מנהלים - באישור מנהל המגזר.

למנהלים בשלוחות - אנא העבירו את המסר לעובדים.

לשאלות נוספות/ הבהרות בנושא - ניתן לפנות אלי.

בחירות טובות!! - בברכה - רננה שאול.



## משולחנה של מזכירת הפנים

**ברכת מזל טוב** לשמוליק שכטר ולכל המשפחה, לרגל נישואיו עם מאיה בר און ממושב היוגב.

**שכונת תמר** – השבוע, משפחת נילי ושמיר חייקין נכנסו לביתם החדש בשכונת תמר. מעבר להתרגשות הרגילה המתלווה למעבר בית קבע, יש את השמחה הקהילתית שלנו על אכלוס השכונה החדשה. מאחלים שבמהרה יצטרפו שכנים טובים ורבים!

**קבלת שבת מוסיקלית** - תודה לבנות השירות הלאומי שלנו, שארגנו והובילו קבלת שבת מוסיקלית ביום שישי שעבר, ליד קיר ירושלים. למי מאיתנו שהחמיץ/ה, אני בטוחה שתהיינה הזדמנויות נוספות במהלך השנה, ותהיה השתדלות לפרסם מבעוד מועד.

**פסטיבל הספסל** - ביום שלישי לקראת השעה 17:00, צצו כאורח פלא תוך דקות, חמש עמדות עבודה בעץ. בכל עמדה חיכו אנשי סדנת העץ של בנק הזמן, עם כל הציוד והידע הדרוש, להרכבת הריהוט. ניתנה הזדמנות לכל מי שרצה לקחת חלק בהכנת הריהוט, ללא צורך בידע קודם.

מי במקדחה, מי במברגה, ומי בצביעה בלקה בסיום ההרכבה.

נבנו ששה ספסלים ושולחן קק"ל אחד, תוך 68 דקות! כך דיווח אורן, יוזם הפסטיבל. במקביל, על המדשאה הוקמו עמדות של בועות סבון, ועמדות יצירה של צביעה במכחולים וכן של עבודה בעץ. תוצרי הפסטיבל מועברים לחינוך החברתי-קהילתי שלנו, למוסדות חינוך מיוחד, וכן לחידוש ספסלים קיימים בקיבוץ, בתיאום עם ועדת תכנון.

תמונות מהאירוע הקהילתי המוצלח והמהנה, הועלו לפייסבוק.

**התרמה של עמותת "קרן לחיים"** למען ילדים בסיכון, התקיימה השבוע ביום רביעי. בהתרמה זו נאסף מהציבור סכום של מעל 3,500 ₪. תודה לכל התורמים, בשם הנהלת העמותה. אני מאחלת לכולנו שנזכה להיות מהנותנים ולא מהנזקקים! עולם חסד ייבנה.

**"נעים ביחד"** כך נקרא הפעם כנס ההנהגות של הקיבוץ הדתי, שהתקיים ביום רביעי בבארות יצחק. לאחר דברי פתיחה מפי מזכ"ל התנועה אמיתי פורת, הבמה ניתנה לרב איתמר חייקין, שכהרגלו הצליח להעביר לנו מסרים גדולים במילים מדויקות. שמענו מפי סיגל מורן, לשעבר ראש מועצה אזורית בני-שמעון, על הובלת תהליך הצמיחה במועצה זו, על חשיבות ומשמעויות תכנון אסטרטגי ועל מנהיגות באופן כללי.

בסדנה מרתקת עם משחקים מקוריים מעץ, השכלנו גם בתחום חשיבה "מחוץ לקופסה"

ובמיוחד בדרכים שונות של שיתוף פעולה לטובת הצלחת משימה. למדנו בעיקר כמה צריך במקביל לחלום רחוק ולשאוף גבוה, ושהשמייים הם הגבול.

היו מפגשים בקבוצות קטנות, אני בחרתי במפגש בנושא גישור שהוא בהחלט תחום מרתק ומעניין. את הכנס סיכמה יפעת ניימן, המנחה הקבועה של פורום עמיתים למנהלי קהילה ומזכירים. תודה לתנועת הקיבוץ הדתי בכלל, ולצוות המארגן בהובלת רותם שכטר/אגף חברה בפרט, על היום הפורה והמוצלח! משלוחות השתתפנו רננה שאול, מנהלת מש"א החדשה שלנו, ואני.

**בחירות לכנסת ה-22** - הבחירות יתקיימו ביום שלישי, י"ז אלול (17.9), במרכז דורות, שעות ההצבעה הן - מהשעה 07:00 עד 22:00 ללא הפסקה. יש להגיע עם תעודת זהות. בואו להצביע ולהשפיע!!



## מן מהזכירות

**המלצת המזכירות להביא לאישור האסיפה את הגבלת התושבות לתאריך 28.2.2020** על מנת לסיים את תהליך איחוד הסטטוסים כולל פרק שיוך פירות נכסים, וכן לאפשר לנקלטים די זמן להחליט. התקיים דיון.

**החלטה:** בעקבות פניות מחברים, הנושא שאושר במזכירות הובא שוב והוחלט להביא את הסעיף לאישור האסיפה.

**מסמך כללים לשיוך דירות בשלוחות** - התקיים דיון.

**החלטה:** המסמך יחולק לציבור ויובא למפגשי הסברה.

שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום



שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת אחרי השיעור  
(18 דק' לאחר התפילה)  
שבת צהריים 11:30.